

<b>BID TABULATION</b>								
<b>BID NO: 203073</b>								
<b>Chemical Rehabilitation of Wells</b>								
<b>BASIS OF AWARD</b>			<b>HYDRO RESOURCES - MID CONTINENT, INC.</b>		<b>LAYNE CHRISTENSEN COMPANY</b>		<b>CHARLES SARGENT IRRIGATION INC</b>	
<b>Group 1</b>								
<b>Description</b>	<b>Quantit</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Sub Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Sub Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Sub Total</b>
Furnish labor, material and equipment to chemically rehabilitate wells in the Equus Beds Wellfield as per specifications.	1.00	LS	\$573,000.00000	\$573,000.00	\$750,000.00000	\$750,000.00	\$405,950.00000	\$405,950.00
<b>Group 1 SubTotal</b>			\$573,000.00000	\$573,000.00	\$750,000.00000	\$750,000.00	\$405,950.00000	\$405,950.00
<b>Group 2</b>								
<b>Description</b>	<b>Quantit</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Sub Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Sub Total</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Sub Total</b>
Option 1: Deduct: City Performs Removal and Re-installation of M well pumps	3.00	EA	\$1,000.00000	\$3,000.00	\$6,000.00000	\$18,000.00	\$16,600.00000	\$49,800.00
Option 2: Deduct: City Performs Removal and Re-installation of MR well pump	7.00	EA	\$1,000.00000	\$7,000.00	\$4,500.00000	\$31,500.00	\$14,750.00000	\$103,250.00
Option 3: Deduct: City performs rebuild pump/touchup paint column piping of M wells	3.00	EA	\$750.00000	\$2,250.00	\$400.00000	\$1,200.00	\$300.00000	\$900.00
Option 4: Deduct: City performs cleanup of submersible pump/Boreline on MR wells	7.00	EA	\$750.00000	\$5,250.00	\$300.00000	\$2,100.00	\$300.00000	\$2,100.00
Option 5: Sonic Jetting per well	1.00	EA	\$5,000.00000	\$5,000.00	\$6,200.00000	\$6,200.00	\$5,110.00000	\$5,110.00
Option 6: Bore Blasting per well	1.00	EA	\$7,500.00000	\$7,500.00	\$6,400.00000	\$6,400.00	\$15,000.00000	\$15,000.00
Option 7: Additional Full Load Acid Treatment with NW-310	1.00	EA	\$15,000.00000	\$15,000.00	\$21,000.00000	\$21,000.00	\$10,173.00000	\$10,173.00

Option 8: Additional Full Load Phosphate Treatment per well	1.00	EA	\$10,000.00000	\$10,000.00	\$8,000.00000	\$8,000.00	\$7,500.00000	\$7,500.00
Option 9: Additional Full Load Chlorine Treatment with NW-410 per well	1.00	EA	\$8,500.00000	\$8,500.00	\$6,350.00000	\$6,350.00	\$7,250.00000	\$7,250.00
Option 10: Oximate Chlorine Enhancer	1.00	GL	\$115.00000	\$115.00	\$50.00000	\$50.00		\$0.00
Option 11: NW-120 Phosphoric Acid	1.00	GL	\$55.00000	\$55.00	\$15.00000	\$15.00	\$21.20000	\$21.20
Option 12: NW-220 Clay Dispersant	1.00	GL	\$105.00000	\$105.00	\$62.00000	\$62.00	\$155.00000	\$155.00
Option 13: QC-21 Dispersant	1.00	GL	\$175.00000	\$175.00	\$50.00000	\$50.00		\$0.00
Option 14: Unicid Catalyst	1.00	GL	\$150.00000	\$150.00		\$0.00		\$0.00
Option 15: Chlorapal Chlorine Enhancer	1.00	GL	\$150.00000	\$150.00		\$0.00		\$0.00
Option 16: Unicid Granular Acid	1.00	LB	\$1.50000	\$1.50		\$0.00		\$0.00
Option 17: Deduct: Phosphate Treatment	1.00	EA	\$10,000.00000	\$10,000.00	\$6,000.00000	\$6,000.00	\$7,500.00000	\$7,500.00
Option 18: Replacement of M Well Pump Model: Peerless 14LD 4 Stage (#705 Full Diameter Brass)	1.00	EA	\$8,500.00000	\$8,500.00	\$13,571.00000	\$13,571.00	\$17,958.00000	\$17,958.00
Option 19: Replacement of MR Submersible Well Pump Model: 2-stage 9HL Hydroflo Pump (1200GPM @ 184' TDH)	1.00	EA	\$6,500.00000	\$6,500.00	\$4,365.00000	\$4,365.00	\$5,832.00000	\$5,832.00
Option 20: Replacement of 75 HP Submersible Motor Model: Tesla 460V, 3PH, 3600 RMP, 8" motor	1.00	EA	\$10,000.00000	\$10,000.00	\$9,680.00000	\$9,680.00	\$14,364.00000	\$14,364.00
Option 21: Replacement of 100 HP Submersible Motor Model: Tesla, 460V, 3PH, 3600 RMP, 8" motor	1.00	EA	\$13,000.00000	\$13,000.00	\$12,306.00000	\$12,306.00	\$17,333.00000	\$17,333.00
Option 22: Submersible Wire	1.00	FT	\$19.50000	\$19.50	\$11.50000	\$11.50	\$18.32000	\$18.32
Option 23: Submersible Wire Splice Kit	1.00	EA	\$850.00000	\$850.00	\$200.00000	\$200.00	\$650.00000	\$650.00

Option 24: Sandblasting & painting of pumps	1.00	EA	\$1,500.00000	\$1,500.00	\$4,500.00000	\$4,500.00	\$8,250.00000	\$8,250.00
Option 25: 31% Hydrochloric Acid	1.00	GL	\$6.00000	\$6.00	\$2.50000	\$2.50	\$7.06000	\$7.06
Option 26: NW-310 Bio-Dispersant Acid Additive	1.00	GL	\$120.00000	\$120.00		\$0.00	\$142.00000	\$142.00
Option 27: Sodium Hexametaphosphate	1.00	GL	\$150.00000	\$150.00	\$2.00000	\$2.00	\$3.54000	\$3.54
Option 28: 12.5% Sodium Hypochlorite	1.00	GL	\$2.75000	\$2.75	\$4.00000	\$4.00	\$5.54000	\$5.54
Option 29: NW-410 Chlorine Enhancer	1.00	GL	\$105.00000	\$105.00		\$0.00	\$148.00000	\$148.00
		<b>Group 2 SubTotal</b>	\$101,004.75000	\$115,004.75	\$109,969.00000	\$151,569.00	\$149,370.66000	\$273,470.66
		<b>Grand Total</b>	<b>\$674,004.75000</b>	<b>\$688,004.75</b>	<b>\$859,969.00000</b>	<b>\$901,569.00</b>	<b>\$555,320.66000</b>	<b>\$679,420.66</b>